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On the bosis of yor-u stoted purposes ond the understonding thot your operotions wil l continue qs
evidenced to dqte or wil l conform to those proposed in your ruling opplicotion, we hove concluded
thot you ore exemptfrom Federol income tox os qn orgonizotion described in section 501(cX3) of
the Internql Revenue Code. Any chonges in operotion from those described, or in your chqiccter
or purposes, must be reported immedioteiy to your District Direcior for considerotion of their e{fect
upon your exempt stqtus. You must olso report ony chonge in your nsme or oddress.

You ore not required to fi le Federql income tox returns so long os you retoin on exempt stotus, rrn-
less you cre subjecl to the tox on unrelqtedbusiness income imposed by section 5ll of the Code,
in which event you ore required to f i le Forn 990-T. Our determinqt ion os to your l iobi i i ty  for
fi l ing the onnuol inforrnoticn return, Form 990-4, is set forth qbove. Thot return, if required, must
be fi led on or before the l5th doy of the fi{th month ofter the close of your qnnuol occount!ng period
indicoted obove.

Contr ibut ions mode to youqre deduct ib le bydonors os provided in sect ion 170 of  the Code. Be-
quests,  legcc. ies,  devises,  t ronsfers or gi f ts to or for  your use qre deduct ib le forFederol  estqte
ond gift tox purposes under the provisions cf section 2055, 2106 ond 2522 of. the Code. 

:

You ore not l ioble for the toxes imposed under the Federol Insuronce Contributions Act (sociol
security toxes) unless you Ii le o woiver of exemption certif icote os provided in such qct. You qre
not l iqble for the tox imposed under the Federol Unernployment Tsx Act. Inquiries obout the rvolver
cf exemption certif icote for socio.l security toxes shculd be oddresseC to this office, os should ony
questions concerning excise, employment or other Federol toxes,

This is q determinot ion let ter .

Very t ru ly yotus,
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Evon S. Lloyd
Distr ict  Director
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